
Решение Совета народных депутатов  

города Дубоссары и Дубоссарского района 26 сессии 24 созыва 

от 25 сентября 2014  

О внесении изменений в решение 23 сессии 24 созыва Совета народных 

депутатов от 6 марта 2014 года «Об утверждении бюджета Дубоссарского 

района и города Дубоссары на 2014 год и плановые периоды 2015 – 2016 годов» 

В соответствии с пунктом 13 статьи 19 закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах 

местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской 

Молдавской Республике», рассмотрев постановление коллегии Счётной палаты Приднестровской 

Молдавской Республики от 10 июня 2014 года № 6/IX «О соответствии принятых решений местных 

Советов народных депутатов об утверждении бюджетов городов и районов Приднестровской 

Молдавской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов закону Приднестровской 

Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 

годов» и иным нормам бюджетного законодательства Приднестровской Молдавской Республики», а 

также на основании предложений государственной администрации и принимая во внимание 

рекомендации постоянных комиссий, Совет народных депутатов Дубоссарского района и города 

Дубоссары РЕШИЛ: 

1. Внести в решение 23 сессии 24 созыва Совета народных депутатов Дубоссарского района и города 

Дубоссары от 6 марта 2014 года «Об утверждении бюджета Дубоссарского района и города 

Дубоссары на 2014 год и плановые периоды 2015 и 2016 годов» следующие изменения: 

1). Подпункты в), д) подпункта 1 пункта 18 исключить. 

2). В подпункте 2 пункта 18 слова «до 10 процентов» заменить словами «до 5 процентов». 

2. Подпункт 1) пункта 1 настоящего решения вступает в силу с момента официального опубликования 

и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года. 

3. Подпункт 2) пункта 1 настоящего решения вступает в силу с момента официального опубликования 

и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014 года. 

 

Председатель Совета народных депутатов А.Н. Коломыцев 

 


